2.9  Gbps
320 MHz
40 MHz2.4  GHz
14.4  Gbps
344  Mbps
最高数据速率
9.0  Gbps
160 MHz

时备份。
l 电源单独出售；有关详细信息，请参
阅 AP-730 系列订购指南。
l 当由直流电源或 802.3bt（5 类）
PoE 供电时，AP 将不受限制地运行。
l 当由 802.3at（4 类）PoE 供电且禁
用 IPM 功能时，AP 将禁用 USB 端
口。
l 不支持使用 802.3af（3 类或更低）
POE 电源（AP 分级除外）。
l 启用 IPM 后，AP 将以不受限制的模
式启动，但可能会根据可用的功率预
算和实际消耗动态启动限制。功能限
制和应用顺序是可配置的。
l 最大（最坏情况）功耗（未连接/连
接 USB 设备）：
– DC 供电：20W/31W。
– PoE 供电：24W/36W。
–假设连接的 USB 设备最多可获得
10W 的功率。
l 空闲模式下的最大（最坏情况）功耗：
8W/19W （ DC ） 或 12W/24W
（PoE）。
l 深度睡眠模式下的最大（最坏情况）
功耗：1.5W（DC）或2.0W（PoE）。
频段，标准 接收灵敏度(dBm)最大发射功率(dBm)
射频性能表
第9页
保修
硬件有限终身保修。
最低操作系统软件版本
无线操作系统 AOS 10.7.0.0
认证
l UL2043 plenum 等级
l Wi-Fi 联盟 (WFA)：
– Wi-Fi CERTIFIED a、b、g、n、
ac、6、7
– WPA 、 WPA2 和 WPA3 – 带
CNSA 选项的企业、个人 (SAE)、
Enhanced Open (OWE)
– WMM、WMM-PS、W-Fi Agile
Multiband
l 蓝牙 SIG
l 以太网联盟 (PoE、PD 设备、5 类)
2.4 GHz, 802.11b
1Mbps 18.0 ‑96.0
11Mbps 18.0 ‑88.0
2.4 GHz, 802.11g
6Mbps 18.0 ‑93.0
54Mbps 17.0 ‑74.0
2.4 GHz, 802.11n HT20
MCS0 18.0 ‑93.0
MCS7 16.0 ‑74.0
2.4 GHz, 802.11 ax HE20
MCS0 18.0 ‑93.0
MCS11 14.0 ‑62.0
2.4 GHz, 802.11 be EHT20
MCS0 18.0 ‑93.0
MCS13 12.0 ‑58.0
频段，标准 接收灵敏度(dBm)最大发射功率(dBm)
第11页
5 GHz, 802.11a
6Mbps 18.0 ‑92.0
54Mbps 16.0 ‑73.0
5 GHz, 802.11n HT20/HT40
MCS0 18.0/18.0 ‑90.0/‑89.0
MCS7 16.0/16.0 ‑73.0/‑70.0
5 GHz, 802.11 ac VHT20/VHT40/VHT80/VHT160
MCS0 18.0/18.0/18.0/18.0 ‑90.0/‑89.0/‑86.0/‑83.0
MCS9 14.0/14.0/14.0/14.0 ‑66.0/‑63.0/‑60.0/‑57.0
5 GHz, 802.11 ax HE20/HE40/HE80/HE160
MCS0 18.0/18.0/18.0/18.0 ‑92.0/‑89.0/‑86.0/‑83.0
MCS11 14.0/14.0/14.0/14.0 ‑61.0/‑59.0/‑56.0/‑53.0